
Relicario 40% 0,7 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 11:36
1/1

Výrobce Beveland 
Kód produktu 1010680 
EAN 8438001405883 

Relicario Dominicano Superior je tvořen směsí rumů
různého stáří, které zrály až dvanáct let v různých
sudech.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

2,00 ks
Prodejna Praha

4,00 ks
Prodejna Poděbrady

3,00 ks

Popis
Relicario Dominicano Superior je tvořen směsí rumů
různého stáří, které zrály až dvanáct let v různých
sudech. To pak vytváří širokou škálu chutí a speciálních
jemností, které přetrvávají na patře. Tóny vanilky
smíchané s ovocnými a dřevitými chutěmi jsou příjemně
doplněny nádechem pražených mandlí. Baleno ve velmi
pěkné originální láhvi, vhodné jako dárek.

Parametry
Země původu Dominikánská republika 
Chuť Vanilka, kokos 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


